Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivinde buraya ait bir
vakfıye bulamadık.<lSl

Demirşeyh köyünde Tekkeşinler adında bir
sütaleden gelen bir aile türbe ile ilgilenmektedir.
Türbeyi ataları Şeyh Mustafa'nın vakfettiğini söy
leyen bu ailenin elinde bir de ll. Mahmut tarafın
dan verilmiş 1242 H. (1827 M.) tarihli bir ferman
bulunmaktadır. Fermandan "Çorum sancağinda
Karahisar-ı Demürlü nahiyesine tabi karye-i Demür
Ziyareti'nde 132 nefer reayalı Zaviye-i Demürlü
Vakfı" olduğunu öğreniyoruz. Burada sözü geçen
zaviye türbe çevresinde olması gereken bir yapıdır.
Muhtemelen türbe ile aynı avlu içinde idi.

Yer
leşme yerıert dışındaki eski eserler şuursuzca tahrip
etmektedirler. 1984 yılı Şubat ayında Eski Uluborlu
Kalesi'nin kapısında, Nisan ayında da E:sklpazar Musa
Baba türbesinde deflnecllerin yaptıkları tahribatı gör-
dük. .

(15) Vakıflar Genel Mlldllrlllğü arşivinde 1286 H. (1869
M.) tarihli "Timurşeyh köyünde Vakl Camii Şerif
Vakfı" (228 - 2/6 - 769) ile 1234 H. (1827 M.) ta
rihli "Karahisar-ı Temürlll kazasına tabi Timurşeyh
köylinde Timurşeyh Camii Şerif! Vakfı" (224-2/
1-1041) hakkında şahsiyet kayıtları vardır. Bu cami
Demirşeyh adına yapılmış olabilir.